
                             

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

  12 березня 2015 року                                                                                № 36                                                                        

 
 

   Про виділення земельної для  

розміщення тимчасової споруди 

в м.Гребінка вул. Жовтнева, 13.  

 

 

 

  

              Розглянувши заяву громадянки Толочної Тетяни Олександрівни від 

02.03.2015 року, щодо дозволу на розміщення тимчасової споруди для 

торгівельної діяльності біля районного Будинку культури в м.Гребінка по вул. 

Жовтнева, 13, у відповідності до статті 33 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ” , статей  122, 123 Земельного кодексу України, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради    

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1.  Відмовити Толочній Тетяні Олександрівні, щодо виділення земельної 

ділянки у користування під розміщення тимчасової споруди для торгівельної 

діяльності біля районного Будинку культури в м.Гребінка по вул. Жовтнева, 13, в 

зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки вимогам законів,  

так як дана земельна ділянка перебуває на праві постійного користування у 

Відділу культури і туризму Гребінківської районної державної адміністрації, 

Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ 

№226992. 

 

 

Міський голова                                                Ф.Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

